PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
22.08.2019                                         г. Заозерный                                         № 31-349р
О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 18.04.2019 № 28-315р «О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Уральского сельсовета Рыбинского района»
С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 18.04.2019 № 28-315р следующее изменение:

приложение «Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Уральского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества» к решению районного Совета депутатов от 18.04.2019 № 28-315р изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение

к решению районного
Совета депутатов

от 22.08.2019 №

Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Уральского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая / кадастровая стоимость

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водопроводные сети

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос. Урал, ул.Береговая, 1 - ул.Октябрьская - ул.Суворова - ул.Сибирская - ул.Горького - ул.Короленко - ул.Шахтёрская - ул.Гагарина - ул.Советская - ул.Майская - ул.Строительная - ул.Садовая - ул.Первомайская
	117896,00

	Коммуникационное сооружение
	Кадастровый номер

24:32:0000000:3280,

протяженность 13089,10 м, год ввода в эксплуатацию 1951 г

	2
	Трубопровод
	Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал, ул. Береговая, 1 - ул .Октябрьская, 23
	267805,00
	Коммуникационное
	Кадастровый номер

24:32:0000000:3278,

протяженность 520,15 м,

год ввода в эксплуатацию 1951 г

	3
	Сооружение -  водонапорная башня
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос. Урал, ул. Шахтерская, 16 б
	32678,00

	Нежилое
	Кадастровый номер

24:32:0000000:3276, площадь

4,9 кв.м.,  год ввода в эксплуатацию 1950 г

	4
	Глубинная скважина №1
	Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал, ул. Береговая, №1
	433979,00

	Нежилое
	Кадастровый номер 24:32:0000000:3272,

глубина 60,0м.,  год ввода в эксплуатацию неизвестен

	5
	Сооружение – скважина №2
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, пос. Урал, ул.Шахтерская, 16 а
	520774,00

	Нежилое

	Кадастровый номер

24:32:0000000:3281,

глубина 72 м.,  площадь 20,5м., год ввода в эксплуатацию 1987 г

	6
	Водопроводные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал, по ул. Октябрьская от ВК-1 до ВК-17, ул. Садовая до ВК-34, ул. Майская, ул. Шахтерская до ПГ-26
	90368124,15

	Нежилое
	Кадастровый номер

24:48:0000000:2256,

протяженность 2355,0 м,  год ввода в эксплуатацию 2014 г

	7
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Россия Красноярский край, Рыбинский район, пос. Урал, ул. Шахтерская, 16 б
	19352,64
	Для размещения коммунальных, складских объектов
	Земли населенных пунктов Кадастровый номер

24:48:0215015:217, площадь 96 кв.м.

	8
	Земельный участок
	Красноярский край, Рыбинский район, пос. Урал, ул. Береговая, 1
	72945,15
	Для эксплуатации глубинной скважины № 1 «Береговая», для иного использования
	Земли населенных пунктов Кадастровый номер

24:48:00000000:89, площадь 615 кв.м.

	9
	Земельный участок
	Красноярский край, Рыбинский р-н, п. Урал ул. Шахтерская, 16 а
	102834,87
	Для эксплуатации глубинной скважины № 2 «Шахтерская», для иного использования
	Земли населенных пунктов Кадастровый номер

24:48:0215015:10, площадь 867 кв.м.

PAGE